
ISSN 2459-6574 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA SA 2. SJEDNICE OD 27.07.2021. GODINE 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 

Odluka o sufinanciranju katastarske izmjeren i obnove zemljišnih knjiga 

na području Općine Zemunik Donji za katastarsku općinu Zemunik 2 

2. 

 

Odluka o izmjenama i dopunama odluke o gospodarenju nekretninama u 

vlasništvu Općine Zemunik Donji  6 

3. 

 

Odluka općinskog vijeća o suglasnosti za provedbu ulaganja na području 

općine zemunik donji unutar mjere 07 “temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja republike hrvatske za 

razdoblje 2014.-2020. 8 

4. 

 

 

Izmjene i dopune Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika Općine Zemunik Donji 10 

5. 

 

 

Odluka o dokupu građevinskog zemljišta za sportski centar Mostar 11 

 

 

ODLUKE OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 

 

Odluka o imenovanju koordinatora za Općinu Zemunik Donji 11 

2. 

 

 

Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite  12 

3. 

 

 

Odluka o sufinanciranju troškova produženog boravka u Osnovnoj školi 

Zemunik 14 

4. 

 

Odluka o imenovanju članova projektnog tima za rad u sklopu projekta 

AgroSTEM 16 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________2 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/02 

URBROJ: 2198/04-02-21-4  

Zemunik Donji, 27. srpnja 2021g.  

 

 

Na temelju članka 8. stavka 13. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine«, 

broj NN 112/18), i članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji ("Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

39/21"), Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji, na 2. sjednici, održanoj dana 27. srpnja 2021. godine, 

donosi 

 

  ODLUKU 

o sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga  

na području Općine Zemunik Donji za katastarsku općinu Zemunik 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom određuje visina sredstava, odnosno kriterij  koji fizičke i pravne osobe – nositelji prava 

na nekretninama na području Općine Zemunik Donji – k.o. Zemunik (u nastavku teksta: suinvestitori) 

plaćaju za sufinanciranje katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga za katastarsku općinu Zemunik.  

 

Članak 2. 

Radnje iz članka 1. obuhvaćaju geodetsko-katastarske usluge u svrhu izrade katastra nekretnina i 

obnove zemljišne knjige na području općine Zemunik Donji 

 

 

Članak 3. 

U smislu ove Odluke, suinvestitor je:  
 

▪ zemljišnoknjižni ili izvan knjižni vlasnik za cijelo na jednoj ili više kat. čestica na području Općine 

Zemunik Donji (u nastavku: - kat. čestica, - nekretnina), kao i svaki sudionik razvrgnuća suvlasničke 

i suposjedničke zajednice u postupku katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga, bez obzira da li 

je istovremeno i suvlasnik odnosno suposjednik na nekoj drugoj ili više drugih nekretnina,  

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________3 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

▪ suvlasnička zajednica ili zajednica suposjednika na jednoj ili više kat. čestica, čiji članovi istovremeno 

nisu i isključivi vlasnici iz podstavka 1. ovoga članka, odnosno druge osobe koje osnivaju suvlasničku 

zajednicu, ako u postupku katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga sve svoje nekretnine upisuju 

kao suposjed odnosno suvlasništvo članova zajednice.  

 

▪ svaki zemljišnoknjižni ili izvanknjižni vlasnik odnosno zajednica suvlasnika posebnog dijela 

nekretnine (etažno vlasništvo) u stambenoj odnosno poslovnoj zgradi izgrađenoj na jednoj ili više kat. 

čestica. 

 

Članak 4. 

Pripadajući  dio udjela u sufinanciranju usluga iz članka 1. ove Odluke određuje se na  

način da svaki pojedini suinvestitor kao vlasnik nekretnina na području općine Zemunik Donji sudjeluje 

prema utvrđenim kriterijima  kako slijedi: 

 

1. Predujam  

 

Predujam u visini 1.500,00 kuna. 

Predujam se plaća po potpisivanju Ugovora, u roku od 8 dana. 

 

2. Fiksni dio  

 

o 1.500,00 kuna za suinvestitore koji posjeduju do 5 parcela 

o 2.500,00 kuna za suinvestitore koji posjeduju više od 5 parcela 

 

            Broj parcela utvrđuje se temeljem upitnika (izjava) prikupljenih od suinvestitora 

 

Fiksni dio plaća se u  4 jednaka mjesečna obroka počevši od mjeseca koji slijedi mjesecu u kojem je potpisan 

Ugovor i plaćen predujam. 

 

 

3. Konačan obračun 

 

Po izvršenom prikupljanju podataka o vlasnicima i broju parcela tj. nakon obavljenih geodetsko-katastarskih 

usluga i nakon izlaganja na javni uvid podataka katastarske izmjere,   za svakog suinvestitora pojedinačno 

utvrditi će se točan broj parcela, te će se utvrditi konačan iznos sufinanciranja temeljem slijedećih kriterija: 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________4 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Po broju parcela 

 

o Za suinvestitora-vlasnika za jednu kat. čest…………….…….….....3.000,00 kn  

o Za suinvestitora-vlasnika od 2. (druge) do 5. (pete) k.č.........…225,00 kn po k. č. 

o Za suinvestitora-vlasnika od 6. (šeste) do 10. (desete) k.č.....….160,00 kn po k.č. 

o Za više od 10 k.č...…………………………………..........……100,00 kn po k. č. 

 

Ukoliko su suinvestitori u suvlasničkoj zajednici i nisu isključivi vlasnici cijena katastarske čestice 

se umanjuje za 30%. 

 

(Ograničava se max. iznos sufinanciranja za fizičke osobe po prethodnom stavku (broju parcela) 

na iznos 6.500,00 kuna). 

 

Suinvestitori  su dužni iznose utvrđene u dodatku Ugovora  uplatiti u roku od 30 dana od dana zaprimanja 

Rješenja.   

 

 

Članak 5. 

 

    Visina sredstava kojom pravni subjekti sudjeluju u sufinanciranju usluga iz članka 2.  

    ove Odluke utvrđuje se po suinvestitoru na slijedeći način: 

 

 

o fiksni dio (paušalni iznos) - 5.000,00 kuna, koji se uvećava sukladno broju kat. čest. i površini kako 

slijedi:  

 

o po svakoj kat. čest.…………………………………………..……..…1.000,00 kn 

 

o ukupnoj  površini  

 

- unutar građevinskog područja naselja i područje posebne namjene.....0,15 kn/m2 

 ili 

- ukupnoj površini izvan građevinskog područja naselja…. …………...0,10 kn/m2 

 

Fiksni dio plaća se po potpisivanju Ugovora u roku 8 dana, a ostatak utvrđen po broju čestica i površini plaća 

se po konačnom obračunu.  

 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________5 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Članak 6. 

  

Suinvestitori (fizičke osobe) koji su do početka nove katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga riješili 

svoje imovinsko stanje i   uknjižbe nekretnine u zemljišnim knjigama u cijelosti dužni su platiti samo 

predujam  naveden u članku 4. stavak 1.  ove Odluke. 

 

Članak 7. 

Sve dosadašnje Odluke o sufinanciranju katastarske izmjere stavljaju se van snage 

 

Članka 8.  

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.ing. 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________6 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/210-01/01 

URBROJ: 2198/04-02-21-6 

Zemunik Donji, 27. srpnja 2021.g. 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 

31. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“, broj: 39/21) Općinsko vijeće 

Općine Zemunik Donji je na svojoj 2. sjednici održanoj 27. srpnja 2021. godine, donijelo 

 

ODLUKU O 

IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 

o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Zemunik Donji 

 

Članak 1. 

 

 

Mijenja se i dopunjuje Odluka o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Zemunik Donji (Službeni 

glasnik Zadarske županije br. 13/16) - u daljnjem tekstu Odluka. 

 

Članak 2. 

 

Mijenja se odnosno dopunjuje članak 1. Odluke. 

Dodaje se novi stavak iza stavka: 

- ostvarivanje i zasnivanje služnosti i drugih prava na nekretninama, a koje nije uređeno drugim općim 

aktima Općine Zemunik Donji.  

i glasi: 

- ustupanje nekretnina  posjednicima u postupku katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga za 

k.o. Zemunik. 

 

Članak 3. 

 

Mijenja se odnosno dopunjuje  članak 2. Odluke. 

Iza rečenice:  

Nekretnina se može otuđiti ili s njom na drugi način raspolagati samo putem javnog natječaja i uz naknadu 

utvrđenu po tržišnoj cijeni ako nije drugačije propisano Zakonom i ovom Odlukom 

 

dodaju se riječi: 

 

 (članak 25.) 

 

 

Članak 4. 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________7 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Iza članka 24.  Odluke dodaje se naziv:   

 

USTUPANJE ZEMLJIŠTA U POSTUPKU KATASTARSKE IZMERE  

 

Članak 5. 

 

Iza članka 24.  Odluke  i naziva iz prethodnog članka dodaje se članak 25 i glasi:  

 

Zemljište u vlasništvu Općine može se isključivo u postupku katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga 

za k.o. Zemunik ustupiti dosadašnjim dugogodišnjim korisnicima i to: 

 

- Dugogodišnjim posjednicima (koji posjed mogu dokazati posjedovnim listom ili izjavom potpisanom 

sa  dva svjedoka) za zemljište do 2000 m2 koje je u naravi formirano (uokvirena građevinska čestica) 

na kojem je izgrađena kuća i okućnica, gospodarski objekt,  započeta gradnja ili zemljište koje se 

koristilo i koristi  kao obradivo poljoprivredno zemljište, dugogodišnji nasad, ili pašnjak.  

- Posjednici su dužni podnijeti zahtjev za dodjelu zemljišta i uz isti  priložiti dokumentaciju 

(Posjedovni list, Odluku, Ugovor, Suglasnosti, Izjavu, Sliku ili bilo koji drugi dokument kojim će 

dokazati dugogodišnju uživanciju za predmetno zemljište. 

- Općinski načelnik će na temelju podnesenog zahtjeva donijeti odluku o ustupanju zemljišta.  

 

Članak 6. 

 

Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu izraditi pročišćeni tekst Odluke i objaviti u Službenom glasniku . 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku Općine Zemunik Donji, a stupa na snagu osmog dana od 

dana objave. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.inž.  

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________8 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/02 

URBROJ: 2198/04-02-21-3 

Zemunik Donji, 27. srpnja 2021.g. 

 

Na temelju Pravilnika o provedbi mjere 07 ,, Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima '' iz 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 (Narodne novine 91/2019) i članka 

31. Statuta Općine Zemunik Donji (,, Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 39/21), Općinsko vijeće 

Općine Zemunik Donji na 2. sjednici     održanoj 27. srpnja 2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

OPĆINSKOG VIJEĆA O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU OPĆINE 

ZEMUNIK DONJI UNUTAR MJERE 07 “TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM 

PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA REPUBLIKE HRVATSKE ZA 

RAZDOBLJE 2014.-2020. 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost za kandidiranje unutar Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske, provedba tipa operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu za provedbu ulaganja: 

 

Društvena građevina  

Izgradnja društvenog doma Zemunik Gornji  

na k.č. 5373/1 k.o. Zemunik sukladno Glavnom projektu izrađenom od strane DENMAR d.o.o. Zadar, broj 

tehničkog dnevnika: 0507/21, glavni projektant: Željko Čirjak dipl.ing.građ., broj ovlaštenja: G 462   

 

INVESTITOR: OPĆINA ZEMUNIK DONJI, OIB: 82242641755, Ulica I. broj 16, 23 222 Zemunik Donji 

 

MJESTO GRADNJE: Zemunik Gornji 

 

GRAĐEVINA: Društvena građevina  

                          Izgradnja društvenog doma Zemunik Gornji 

 

LOKACIJA: k.č. 5373/1 k.o. Zemunik 

 

Članak 2. 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________9 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Sastavni dio ove Odluke o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Zemunik Donji je PRILOG 

10. - Opis projekta.  

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu  osam dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

   Josip Krnčević  dipl.inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________10 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/01 

URBROJ: 2198/04-02-21-5      

Zemunik Donji, 27. srpnja 2021.g. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 

članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“, broj: 39/21) i članka 

10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne novine broj 28/2010), 

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji , na svojoj 2. sjednici održanoj dana 27. srpnja 2021.godine, donosi 

IZMJENU I DOPUNU ODLUKE 

o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine Zemunik Donji  

 

Članak 1. 

Dopunjuje se članak 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine 

Zemunik Donji  

      

Viši  referent za imovinsko-pravne poslove                   1,30 

Pomoćni radnik u pisarnici  

 

 

                  1,29 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objaviti će se  u Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji. 

                                OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI     

                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

           Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________11 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-01/21-02/01 

URBROJ: 2198/04-01-21-14 

Zemunik Donji, 14. lipnja 2021.g.  

 

Na temelju članka 46. Statuta općine Zemunik Donji („Službeni glasnik općine Zemunik Donji 39/21), dana 

14. lipnja 2021. godine, općinski načelnik općine Zemunik Donji donosi slijedeću: 

 

ODLUKU 

o imenovanju koordinatora za Općinu Zemunik Donji 

                                        

 

Članak 1. 

 

Snježana Ćurković, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Zemunik Donji imenuje se za 
predstavnicu Općine Zemunik Donji za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja na razini 
jedinice lokalne samouprave. 

Paula Marušić, viši referent za opće i administrativne poslove u Jedinstvenom upravnom odjelu, imenuje se 
za zamjenicu predstavnice Općine Zemunik Donji za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja 
na razini jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu odmah a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Ivica Šarić dipl.ing.  

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________12 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:022-01/21-02/01 

URBROJ: 2198/04-01-21-15 

Zemunik Donji, 18. lipnja 2021.g. 

 

 

Temeljem odredbe članka 23. stavka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21), članka 5. i članka 6. Uredbe o sastavu i strukturi postrojbi civilne zaštite („Narodne 

novine“ br. 27/17), Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 

načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ br. 37/16 i 47/16-ispravak), te članka 61. Statuta 

Općine Zemunik Donji (“Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 39/21), općinski načelnik Općine Zemunik 

Donji  donosi: 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite  

 

 

 

Članak 1. 

    Ovom se odlukom osniva Stožer civilne zaštite Općine Zemunik Donji te imenuje načelnik, zamjenik 

načelnika i članovi Stožera. 

    Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje       operativnih 

snaga civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanrednog događaja i tijekom provođenja 

mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

 

Članak 2. 

U Stožer civilne zaštite imenuju se: 

a)  Za načelnika Stožera: 

     1. Ivica Šarić-općinski načelnik 

b) Za zamjenika načelnika Stožera: 

     2. Boris Čanković – općinski djelatnik 

 

c) Za članove Stožera: 

 

3. Josip Krnčević – predsjednik općinskog vijeća 

4. Borislav Krnčević.- direktor komunalnog poduzeća Zemunik d.o.o. 

5. Zlatko Župan - vatrogasac na Zračnoj luci Zadar 

6. Leona Ćurković - medicinska sestra 

7. Jure Buljat - direktor Zemunik Odvodnja d.o.o. 

8. Nataša Petrušić - ravnateljica Doma za odrasle osobe Zemunik 

9. Željko Biloglav - komunalni redar 

10. Nikola Čerina – tehničar civilne zaštite 

11. Jana Mijailović – predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja 

12. Tomislav Marušić-predstavnik veterinarske stanice  

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________13 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Članak 3. 

 

     Stožer civilne zaštite Općine Zemunik Donji  obavlja poslove koji se odnose na prikupljanje i obradu 

informacija ranog upozoravanja o mogućnostima nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 

djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 

poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 

sustavu civilne zaštite. 

 

Članak 4. 

 

Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik Stožera. 

 

Članak 5. 

 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer civilne zaštite obavlja Jedinstveni upravni odjel 

općine, te osigurava uvjete za rad Stožera. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  8 dana od objave, a objaviti će se u službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

Ivica Šarić dipl.ing. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________14 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-01/21-02/01 

URBROJ: 2198/04-01-21-16 

Zemunik Donji, 29. lipnja 2021.g.  
 

Na temelju članka 143. stavak 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/

20) i  članka 46. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji broj 39/21),  

Općinski načelnik Općine Zemunik Donji dana 29. lipnja 2021. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju troškova produženog boravka u Osnovnoj školi Zemunik  

za 2021/22 školsku godinu   

 

Članak 1. 

               Program produženog boravka za učenike razredne nastave Osnovne škole Zemunik sufinancirat će 

se iz Proračuna Općine Zemunik Donji program- Produženi boravak.  

               Sufinanciranje se izvršava sve do osiguranja drugog izvora financiranja. 

 Članak 2.  

               Osnovna škola Zemunik donosi godišnji program rada produženog boravka te je odgovorna za 

njegovu provedbu.  

Članak 3. 

                Program produženog boravka provode radnici Osnovne škole Zemunik koji ispunjavaju uvjete za 

odgojno-obrazovani rad s učenicima u skladu sa Zakonom o  odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ( „ Narodne Novine “ broj 87/08 , 86/09 , 92/10 , 105/10 , 90/11 , 5/12 , 16/12 , 86/12 , 126/12 , 94/13 , 

152/14 , 07/17 ) i drugim propisima.  

Članak 4. 

               Osnovna škola Zemunik je dužna Općini Zemunik dostavljati mjesečna izvješća o ukupno 

ostvarenim prihodima i rashodima za produženi boravak u prethodnom mjesecu.  

               Prihodi se odnose na uplate roditelja (korisnika) , a rashodi na bruto plaće zaposlenika, prehrane 

učenika , naknade kuharima i manipulativne troškove.  

               Na osnovi mjesečnih izvješća Osnovna škola izrađuje i  mjesečno dostavlja Općini Zemunik 

zahtjev za sufinanciranje produženog boravka s iznosom koji se potražuje od Općine Zemunik Donji za 

prethodni mjesec. Mjesečni iznos koji se potražuje od Općine Zemunik Donji predstavlja razliku između 

ukupnih rashoda (troškova) i ukupnih prihoda škola za produženi boravak ostvarenih za prethodni mjesec.  



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________15 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

               U skladu sa dostavljenim izvješćima i zahtjevima za sufinanciranje, Općina Zemunik Donji 

doznačuje Osnovnoj školi sredstva potrebna za sufinanciranje produženog boravka.  

Članak 5.  

               Općina Zemunik Donji doznačuje Osnovnoj školi sredstva za naknade kuharima sve do osiguranja 

drugog izvora financiranja.  

Članak 6.  

 

               Općina Zemunik Donji će sa Osnovnom školom Zemunik sklopiti ugovor o sufinanciranju 

produženog boravka.  

Članak 7. 

               Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji.   

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

Ivica Šarić dipl.inž.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________16 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-01/21-02/01 

URBROJ: 2198/04-01-21-17 

Zemunik Donji, 13. srpnja 2021.g.  

 

Na temelju članka 46. Statuta općine Zemunik Donji („Službeni glasnik općine Zemunik Donji 39/21), dana 

13. srpnja 2021. godine, općinski načelnik općine Zemunik Donji donosi slijedeću: 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova projektnog tima za rad u sklopu projekta AgroSTEM  

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom imenuje se projektni tim za provedbu projekta AgroSTEM odobrenog u okviru poziva 

„Jačanje kapaciteta organizacija civilnog društva za popularizaciju STEM-a“ UP.04.2.1.10.0021, u okviru 

Operativnog programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020. financiranog iz Europskog socijalnog 

fonda : 

1. Snježana Ćurković 

2. Božena Župan  
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu odmah a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Šarić dipl.ing.  
 

 

 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 43 Zemunik Donji, 28. srpnja 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________17 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo:  Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 

 

 

 


